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ملانیا ترامپ از زمان به پیروزی رسیدن دونالد 
ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری همواره زیر 
ذره بین رسانه ها بوده است، البته این توجه بیش از 

اندازه به او دلایلی نیز دارد. 
شاید نخستین دلیل این باشد که او نخستین بانوی 
اول آمریکاست که در خارج از آمریکا به دنیا آمده و 
بزرگ شده است. ملانیا ترامپ در اسلوونی تحت نام 
ملانیا ناوس به دنیا آمد و بزرگ شد و  سال 2001 
تابعیت آمریکا را دریافت کرد. او همچنین نخستین 
بانوی اول آمریکاست که در یک کشور کمونیستی 
به دنیا آمده است. در آن زمان اسلوونی جزو بخش 
شمالی یوگوسلاوی و تحت کنترل جوزپ برو تیتو، 

دیکتاتور کمونیست بود. 
علاوه بر همه اینها، ملانیا ترامپ عادت دیگری نیز 
دارد. بیشتر بانوهای اول   آمریکا برای بزرگ کردن 
فرزندان از پرستار بچه کمک می گرفتند، اما ملانیا 
ترامپ علاقه دارد خود شخصا بر تربیت فرزندانش 
نظارت داشته باشد. او همچنین زمانی که ترامپ در 
انتخابات پیروز شد، اعلام کرد که قصد ندارد در کاخ 
سفید زندگی کند و برای مدتی در نیویورک زندگی 
کرد. ملانیا گفته بود که به خاطر پسرش تا زمانی که 
مدرسه را تمام نکرده است به واشنگتن نخواهد رفت. 

ملانیا ترامپ در اقدامی عجیب در نخستین 
سخنرانی سالانه ترامپ در کنگره، شوهرش را 
همراهی نکرد و به تنهایی به سالن کنگره رفت. البته 
او این کار را زمانی انجام داد که میانه اش با ترامپ 
شکرآب بود. ملانیا ترامپ بعد از موضوعاتی که 
درباره روابط غیراخلاقی شوهرش با استورمی دانیلز، 
ستاره فیلم های غیراخلاقی منتشر شد رابطه خوبی 
با همسرش ندارد و حتی در کاخ سفید نیز جدا از 
همسرش زندگی می کند. او حتی زمانی در گفت وگو 
با رسانه ها گفته بود که آرزو دارد در یک جزیره 

دورافتاده به دور از همه این هیاهوها زندگی کند. 

همه عادات عجیب ملانیا ترامپ
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دردسر بازگشت زنان داعشی به 

انگلیس
روزنامه دیلی میل در گزارشی اعلام کرده است 
که از 400زن داعشی که به انگلیس بازگشته اند، 
تنها برای 40نفر از آنها جلسه محاکمه و دادگاه 

برگزار شده است.
این زنان در عراق و سوریه کنار نیروهای داعش 

جنگیده اند.

 حکم دادگاه 
به نفع تایم وارنر

روزنامه دالاس مورنینگ از حکم موافقت دادگاه به ادغام 
شرکت های سرگرمی تایم و برادران وارنر خبر داد. طبق 
این حکم کمپانی مخابراتی »ای تی اند تی« اجازه دارد 
برخلاف خواست دولت آمریکا، گروه فیلمسازی »تایم 
وارنر« را بخرد. یک قاضی فدرال با رد استدلال وزارت 

دادگستری، این معامله ۸۵ میلیارد دلاری را تایید کرد.

 مشکل کلیسا
 در مبارزه با نژادپرستی

روزنامه یو اس ای تودی در گزارشی درباره مشکلات 
پیش پای کلیسا در مبارزه نژادپرستی در آمریکا خبر 
داده است. رسانه های آمریکایی معتقدند از وقتی که 
ترامپ به ریاست جمهوری رسیده، رفتار و منش او 
موجب افزایش میزان رفتارهای نژادپرستانه در آمریکا 

شده است. 

ک
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شاید برای نخستین بار باشد که این مطلب را می خوانید، 
اما باید بدانید که هر جست وجویی که در گوگل می کنید، 
هزینه و آسیبی به سیاره مان، زمین وارد می کنید و باعث 
گرم ترشدن آن می شوید. با هر جست وجو در گوگل، این 
کمپانی بزرگ مقداری گاز دی اکسید کربن در هوا وارد 
می کند. بسیاری از وب سایت های دیگر هم همین هستند، 
اما گوگل با 3.۵ میلیارد جست وجو در روز، باعث 40 درصد 
تولید و انتشار کربن اینترنت است.شاید بسیاری از شما 
گمان می کنید که اینترنت تنها یک »ابر« الکتریکی است، اما 
درواقع همین ابر، وابسته به میلیون ها سرور فیزیکی در مراکز 
داده ای در سراسر جهان است که با کیلومترها کابل زیر دریا، 
کلید و تقویت کننده به هم متصل هستند و برای فعالیت، به 
میزان زیادی انرژی احتیاج دارند. بخش بزرگی از این انرژی 
از منابعی تأمین می شود که با سوزاندن سوخت های فسیلی، 
باعث انتشار گاز دی اکسیدکربن در هوا می شود. در تحقیقی 
که در  سال 201۵ صورت گرفته، مشخص شده است که 
دی اکسیدکربن منتشرشده از فعالیت های اینترنتی، به 
اندازه دی اکسیدکربن تولیدشده حاصل از صنعت هواپیمایی 
جهانی است.»جوانا مول«، هنرمند محقق در زمینه اینترنت، 
می گوید: »داده ها بسیار آلوده کننده است. تقریبا هیچ کس 
نمی داند که اینترنت از زیرساخت های فیزیکی به هم متصل 
ساخته شده که منابع طبیعی را مصرف می کند، اما چطور 
می توان چنین واقعیت آشکاری را در اذهان مردم و جامعه 
تار کرد؟«جوانا می گوید در هر ثانیه، 47 هزار جست وجو در 
گوگل صورت می گیرد و این میزان جست وجو باعث تولید 
و انتشار ۵00کیلوگرم دی اکسیدکربن در هر ثانیه می شود. 

یعنی به ازای هر جست وجو 10گرم دی اکسیدکربن.
او می گوید که این اعداد تقریبی است، اما وقتی سازمان 
کوارتز این اطلاعات را با شرکت گوگل در میان گذاشت، آنها 
در این باره مشاجره نکردند. درواقع شرکت گوگل در  سال 
2009 گفته بود که هر جست وجو در گوگل باعث ایجاد 0.2 

گرم دی اکسید کربن در هوا می شود.
با این حال، محققان هنوز به طور دقیق نمی توانند تعیین 
کنند که این میزان دقیقا چقدر است و چقدر از تولید گازهای 
گلخانه ای به موتورهای جست وجوگر مربوط می شود. یک 
شرکت محیط  زیستی بریتانیایی به نام »رد پای کربن« 
میزان دی اکسیدکربن تولید شده به ازای هر جست وجو در 
گوگل را بین یک تا 10گرم تخمین زده است. در هر صورت، 
این بسیار بیشتر از پیش بینی های محافظه کارانه گوگل است.

شرکت گوگل به خوبی از میزان تولید کربن خود آگاهی 
دارد و به همین دلیل است که اخیرا درحال طراحی مراکز 
داده ای با بازده بیشتر و مصرف انرژی کمتر است. همچنین 
درحال سرمایه گذاری روی انرژی های پاک است. سخنگوی 
گوگل تأکید کرده که این شرکت از  سال 2007، به لحاظ 
تولید کربن تقریبا سهم کمی داشته، اما او توجه نمی کند که 
زیرساخت های گوگل به میزان زیادی درحال تولید و انتشار 

دی اکسیدکربن است.
جوانا مول نمودار دیگری را تصویرگری کرده است و نام 
آن را    »DEFOOOOOOOOOOOOOREST« یا 
»جنگل زداااااااااایی« گذاشته است. او می گوید هر ثانیه ای که 
شما از سایت گوگل استفاده می کنید، اکسیژن تولید شده 23 

درخت را از بین برده اید.

گوگل قاتل،در جستجوی 
اکسیژن درختان

چهره

همه ساله 800 هزار نفر 
در سراسر دنیا اقدام 
 به خودکشی می کنند

و جان خود را از دست 
 می دهند. یعنی از 
هر 100 هزار نفر، 
11نفر خودکشی 

می کنند. به دیگر معنا 
 در هر 40 ثانیه 
یک نفر در دنیا 

خودکشی می کند.

براساس آمار سازمان 
ملل که تا  سال 2015 

محاسبه شده است 
بیش از یک میلیارد 

و 600 میلیون نفر 
در سراسر جهان از 

امکانات اولیه زندگی 
محروم هستند. این 

امکانات می تواند 
شامل دسترسی به 

آب آشامیدنی، خانه یا 
غذای کافی باشد. 

بیش از 875 میلیون 
اسلحه در سراسر 

دنیا وجود دارد 
که از این تعداد 

650 میلیون اسلحه 
در اختیار غیرنظامیان 
و 200 میلیون اسلحه 

نیز در اختیار نیروهای 
نظامی است. 26 میلیون 

اسلحه نیز در اختیار 
نیروهای پلیس در 

سراسر جهان است. 
آمریکا با دارابودن 
270 میلیون اسلحه 

در رده نخست است 
و یمن با 12 میلیون 
اسلحه در رده دوم 

قرار دارد. 

800,000

1,600,000,000

875,000,000

عکس خ�باعداد روز

کارکنان یک باغ وحش در مجارستان آماده می شوند تا یک فیل بالغ 3ساله آفریقایی 
را که از متورم و شکسته شدن عاجش درد می کشد، درمان کنند.

EPA

دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا و کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، پس از 
ناهار کاری در زمان دیدارشان با هم در هتل کاپلا در جزیره سنتوسا در سنگاپور قدم 

می زنند.
EPA

در سال های اخیر، پاریس به دلیل تغییرات آب وهوایی همواره با تبعات آن درگیر 
بوده است. تبعاتی مثل روزهای بسیار گرم، امواج حرارتی، آلودگی و مواردی از این 

دست.
Olivier Ploux
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اه
نگ گوگل به  تازگی امکانی جدید را در سرویس ترجمه خود افزوده است که کاربران می توانند با 

ارسال عکسی که روی آن متن درج شده است، ترجمه آن را دریافت کنند. این قابلیت درحال 
حاضر فقط در نسخه آندرویدی اپلیکیشن گوگل ترنسلیت وجود دارد و از تمامی زبان هایی که 

در مترجم گوگل پشتیبانی می شوند، پشتیبانی خواهد کرد.

 امکان جدید 
سرویس ترجمه گوگل 

 در ترجمه متن 
روی عکس

شروعصفحهآرایی
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اتمامصفحهآرایی
16/30
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دیوید لینچ، سِحرشده با موسیقی
کتاب خاطرات دیوید لینچ به زودی به 
بازار خواهد آمد. این فیلمساز سرشناس 
نخستین فیلمش »کله پاک کن« را در  سال 
1977 ساخته است. لینچ که برای فیلم های 
»مرد فیل نما« و »مخمل آبی« نامزد دو جایزه 
 Twin اسکار شده، مشغول به ساخت سریال
Peaks است. لینچ به تازگی از انتشار کتاب 
Room To Dream خبر می دهد که بخشی 
از آن زندگینامه اش است و بخش دیگر کتاب 
خاطرات. او این کتاب را به همراه کریستینن 
مک کنا، روزنامه نگار، نوشته است. بخشی از 
این کتاب شامل نظرات شخصی لینچ درباره 
زندگی، کار و مسائل دیگر است و در بخش دوم 
مک کنا، زندگینامه ای بر اساس مصاحبه هایش 
با همسران سابق، اعضای خانواده، بازیگران، 
مدیران برنامه ها، نوازنده ها و همکاران لینچ در 
زمینه های مختلف حرفه ای نوشته است که نظر 
شخصی خود را درباره اتفاقات رخ داده بازگو 
 Random می کنند. وب سایت انتشارات
House این کتاب 592 صفحه ای را این گونه 
توصیف می کند که »کتاب برجسته ای است 
که به خواننده مجوزی با دسترسی کامل به 
زندگی و ذهن یکی از هنرمندان مرموز و اصیل 
در قید حیات می دهد.« لینچ  سال گذشته 
لیستی از ترانه های مورد علاقه اش را منتشر 
 I’ve been Loving you Too« .کرد
 »No Stars« ،اوتیس ردینگ »Long
ربکا دل رید، »She’s Gone Away« ناین 
اینچ نیلز و »می سی سی پی« کاکتوس بلاسمز 
در این لیست قرار دارند. لینچ همچنین درباره 
به موزیسین ها می گوید  احساساتش نسبت 
که عاشق شان است و »آنها مانند کودکان 
می مانند. دوست دارند شب ها دیر بخوابند و 
خوش بگذرانند. وقتی که تمام موزیسین ها دور 
هم جمع می شوند، بدون در نظرگرفتن نژاد و 
رنگ پوست، فرهنگ، کشور  یا هر چیز دیگری 
در کنار هم می نوازند و با هم یکی می شوند. این 

دنیای موسیقی سحرآمیز بسیار زیباست.«

اگر احساس خواب به شما 
امنی  مکان  در  داد  دست 
مانند پارکینگ های جاده ای 
و  کنید  متوقف  را  خودرو 
بزرگراه  شانه  در  توقف  از 

کنید. خودداری 


